MODULO DI PRENOTAZIONE VIAGGI                                        
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	Nome / Cognome Viaggiatore
	Tel. - 
	Centro di  Costo

	Marco Catino

	
	Delivery

	Richiesto da:
	Tel.
	Fax
	e-mail:

	Marco Catino
	02-29060603
	
	travel@hackingteam.it

	Consegna per il giorno:
	Presso:

	03/12/2013
	HT Srl – Via della Moscova, 13 – 20121 Milano

	BIGLIETTO AEREO

	Data


	Da / A
	Vettore e N. Volo
	Ora Partenza
	Ora Arrivo Richiesta

	14/12/13
	MXP - MUC
	LH1857
	13.10
	14.20

	14/12/13
	MUC – RUH
	LH608
	15.55
	23.10

	20/12/13
	RUH – MUC
	LH609
	01.15
	05.10

	13/12/13

(Catino/Landi)
	MUC – MXP
	LH1852
	07.00
	08.05


PRENOTAZIONE HOTEL

	Citta’
	Arrivo 
	Partenza
	Tipo camera

	Holiday Inn Ryadh Olaya 

http://www.ihg.com/holidayinn/hotels/it/it/riyadh/ruhol/hoteldetail

	14/12/2013
	19/12/2013 (verificare late check-out) oppure 20/12/2013
	

	
	
	
	


	Date 03/12/2013
	Requested by                            Simonetta Gallucci


	Date


	Approved by


